Приказ № 30(19)-П

по МБОУ «СОШ №48» от 31.08.2020 г.

«О сроках каникул»

В соответствии приказом Минобрнауки России от 30 августа 2013 г.
№1015 "Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам - образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования", в целях охраны здоровья
обучающихся по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования,

1. Установить следующие сроки начала и окончания каникул в 2020-2021
учебном году:

- осенние каникулы: с 26 октября по 3 ноября 2020 г. (включительно) - 9
дней;
- зимние каникулы: с 28 декабря 2020 г. по 10 января 2021 года
(включительно) - 14 дней;
- весенние каникулы: с 22 по 28 марта 2021 года (включительно) - 9 дней;
- дополнительные каникулы для учащихся 1 классов: с 8 по 14 февраля 2021
г. - 7 дней;

2. Зам. директора по УВР Омаровой Б.О., Ярбиловой Л.П., Маллаевой П.М.
привести в соответствие с расписанием каникул календарный учебный
план-график на 2020-2021 учебный год;

3. Анварову М.А. -  зам. директора по ИТ разместить данный приказ на сайте

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ярбилова Л.П.

Анваров М.А.

С приказом ознакомлен:

Омарова Б.О.

Маллаева П.М.

Директор школы:

школы.

Ж / А м и р х а н о в а  Р.М./

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-10T16:33:25+0500